
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

.......... .....yieA 3 —
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ПРЕЗИДЕНТИНИН

ЖАРЛЫГЫ

......... —  -..  У К А З  ----------------
ПРЕЗИДЕНТА КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Кыргыз Республикасынын жарандыгына 
кабыл алуу женунде

Кыргыз Республикасынын Конституциясынын 70-беренесинин 
7-белугуне, «Кыргыз Республикасынын жарандыгы женунде» 
Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 14-беренесине, 
28-беренесинин 1-бвлугунун 1 жана 2-пункттарына, 2-белугуне 
ылайык, ошондой эле Кыргыз Республикасынын Президентине 
караштуу Жарандык маселелери боюнча комиссиянын сунушун эске 
алып, токтом кылам;

1. Кыргыз Республикасынын жарандыгына кабыл алуу женунде 
теменку адамдардын етунучтеру канааттандырылсын:

1) АБДИЛАЗИЗ уулу Бактияр, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

2) АБДИХАМИДОВ Нурланбек Абдивахидович, кыргыз, 
2015-жылы взбекстан Республикасынын Анжиан облусунда туулган;

3) АБДУВАЛИЕВА Дарихан Нурмаматовна, кыргыз, 
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

4) АБДУВАЛИЕВА Наргиза Авазовна, кыргыз, 2008-жылы 
Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Лейлек районунда 
туулган;

5) АБДУВОХИТОВА Насиба Туйчибойевна, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

003820 *

О приеме в гражданство Кыргызской Республики

В соответствии с частью 7 статьи 70 Конституции Кыргызской 
Республики, статьей 14, пунктами 1 и 2 части 1, частью 2 
статьи 28 Закона Кыргызской Республики «О гражданстве Кыргызской 
Республики», а также учитывая предложение Комиссии по вопросам 
гражданства при Президенте Кыргызской Республики, постановляю:

1. Удовлетворить ходатайства о приеме в гражданство 
Кыргызской Республики следующих лиц:

1) АБДИЛАЗИЗ уулу Бактияр, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

2) АБДИХАМИДОВ Нурланбек Абдивахидович,
2015 года рождения, кыргыз, уроженец Андижанской области 
Республики Узбекистан;

3) АБДУВАЛИЕВА Дарихан Нурмаматовна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

4) АБДУВАЛИЕВА Наргиза Авазовна, 2008 года
рождения, кыргызка, уроженка Лейлекского района Баткенской
области Кыргызской Республики;

5) АБДУВОХИТОВА Насиба Туйчибойевна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

003819 *



6) АБДУКАХОРОВ Фарходжон Муротович, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Нау 
районунда туулган;

7) АБДУЛЛАЕВ Абдималик Бакирович, кыргыз, 
1957-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек районунда 
туулган;

8) АБДУЛЛАЕВА (Абдуназарова) Адалат Абдуматовна,
кыргыз, 1958-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Сулукту 
шаарында туулган;

9) АБДУЛЛОЕВ Дооранбек Жумабоевич, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Лейлек 
районунда туулган;

10) АБДУЛХАЙИТОВА Садафмох Саймухамадовна,
кыргыз, 2009-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

11) АБДУЛХАНОН кызы Наргиза, кыргыз, 1996-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

12) АБДУРАХИМОВА Гул нора Дусембековна, кыргыз, 
1979-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Абдурахимова 
Нозанин, 2013-жылы туулган Абдурахимова Ясмина;

13) АБДУРАХМАНОВ Ошимжан Азимбаевич, кыргыз,
2001-жылы Кыргыз Републикасынын Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

14) АБДУХАНОНОВ Абдулкарим Абдурахимович,
кыргыз, 2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

15) АБДЫЛДА кызы Чынара, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

16) АБИЛАКИМОВА Нуржамал Мурзабаевна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

6) АБДУКАХОРОВ Фарходжон Муротович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Науского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

7) АБДУЛЛАЕВ Абдималик Бакирович, 1957 года 
рождения, кыргыз, уроженец Лейлекского района Ошской области 
Киргизской ССР;

8) АБДУЛЛАЕВА (Абдуназарова) Адалат Абдуматовна,
1958 года рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта Ошской 
области Киргизской ССР;

9) АБДУЛЛОЕВ Дооранбек Жумабоевич, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Лейлекского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

10) АБДУЛХАЙИТОВА Садафмох Саймухамадовна,
2009 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

11) АБДУЛХАНОН кызы Наргиза, 1996 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

12) АБДУРАХИМОВА Гулнора Дусембековна, 1979 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Абдурахимова Нозанин 2010 года рождения, 
Абдурахимова Ясмина 2013 года рождения;

13) АБДУРАХМАНОВ Ошимжан Азимбаевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Араванского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

14) АБДУХАНОНОВ Абдулкарим Абдурахимович,
2003 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

15) АБДЫЛДА кызы Чынара, 2002 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;



17) АВАЛБЕКОВ Акжол Тошполотович (Ташполотович),
кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

18) АВАЛБЕКОВ Одина Ташполотович, кыргыз, 
1990-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

19) АДИЛБЕКОВ Айбек Сайфуллоевич, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда

-туулган; ...

20) АЗИЗОВ Хасратжон Рахимбекович, кыргыз, 2003-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

21) АЙБАШОВ Шабунбек Абдужамилович, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

22) АКЖАРОВ Эркинбек Турдумаматович, кыргыз, 
1975-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

23) АКРАЛИЕВА Айнура Тейшебаевна, кыргыз, 
1974-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

24) АЛИЕВ Аъзамбой Аиваржонович, кыргыз, 
2011-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

25) АЛИЕВ Адилет Аиваржонович, кыргыз, 2013-жылы 
Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара районунда 
туулган;

26) АЛИМОВА Ганжина Шохимардоновна, кыргыз, 
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

27) АЛИПБЕКОВ Шамиржон Жанибекович, кыргыз, 
1967-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

28) АМАТОВ Таалайбек Талипович, кыргыз, 1983-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

16) АБИЛАКИМОВА Нуржамал Мурзабаевна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

17) АВАЛБЕКОВ Акжол Тошполотович (Ташполотович),
2002 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

18) АВАЛБЕКОВ Одина Ташполотович, 1990 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

19) АДИЛБЕКОВ Айбек Сайфуллоевич, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

20) АЗИЗОВ Хасратжон Рахимбекович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

21) АЙБАШОВ Шабунбек Абдужамилович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

22) АКЖАРОВ Эркинбек Турдумаматович, 1975 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской 
ССР;

23) АКРАЛИЕВА Айнура Тейшебаевна, 1974 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

24) АЛИЕВ Аъзамбой Аиваржонович, 2011 года рождения, 
кыргыз, уроженец Исфаринского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

25) АЛИЕВ Адилет Аиваржонович, 2013 года рождения, 
кыргыз, уроженец Исфаринского района Согдийской области 
Республики Таджикистан;

26) АЛИМОВА Ганжина Шохимардоновна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;



29) АНАРБАЕВ Атабек Фатхидинович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

30) АСАНОВ Газыбек Бекназарович, кыргыз, 1971-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

31) АСАНОВ Махмутбек Газибекович (Газыбекович),
кыргыз, 2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

32) АСАТИЛОЕВ Ниязбек Атовекович (Атавекович),
кыргыз, 2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

33) АСОМИДИНОВ Дилшод Юсуфович, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Гарм районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Асомидинова 
Мижгона, 2007-жылы туулган Асомидинова Сабрина, 2009-жылы 
туулган Асомидинова Мухтарама, 2012-жылы туулган 
Асомидинова Шукрона, 2013-жылы туулган Асомидинова Азизахон;

34) АХМАТОВ Зуурбек Бердиевич, кыргыз, 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

1958-жылы

35) АХМЕДОВ Дустмурод Хушвахтович, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

36) АХМЕДОВ Хошвак Фазылович, кыргыз, 1975-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

37) БАДИРОВ Фаридун Шохинович, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

38) БАДИРОВ Фармонали Абдужафарович, кыргыз,
2004- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

39) БАЙМИРЗАЕВ (Баймырзаев) Садирбек (Садырбек) 
Бухарбаевич, кыргыз, 1974-жылы Кыргыз ССРинин Талас облусунун 
Киров районунда туулган;

27) АЛИПБЕКОВ Шамиржон Жанибекович, 1967 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

28) АМАТОВ Таалайбек Талипович, 1983 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской ССР;

29) АНАРБАЕВ Атабек Фатхидинович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

30) АСАНОВ Газыбек Бекназарович, 1971 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

31) АСАНОВ Махмутбек Газибекович (Газыбекович),
2001 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

32) АСАТИЛОЕВ Ниязбек Атовекович (Атавекович),
2005 года рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

33) АСОМИДИНОВ Дилшод Юсуфович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Гармского района Таджикской ССР.

Вместе с ним дети: Асомидинова Мижгона 2006 года рождения, 
Асомидинова Сабрина 2007 года рождения, Асомидинова Мухтарама 
2009 года рождения, Асомидинова Шукрона 2012 года рождения, 
Асомидинова Азизахон 2013 года рождения;

34) АХМАТОВ Зуурбек Бердиевич, 1958 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

35) АХМЕДОВ Дустмурод Хушвахтович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

36) АХМЕДОВ Хошвак Фазылович, 1975 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

37) БАДИРОВ Фаридун Шохинович, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

38) БАДИРОВ Фармонали Абдужафарович, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;



40) БАКИРОВА (Алимова) Рахилла (Рохилла) 
Садировна, кыргыз, 1959-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда 
туулган;

41) БАХРАМБЕКОВА Джылдызкан (Жылдызкан) 
Махмадаминовна, кыргыз, 1994-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

42) БАШИРОВА Хайринисо Чожаевна, кыргыз, 
1970-ЖШЫ Кыртаз ССРиНйн Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

43) БЕГМУРОДОВА (Карабашева) Робия Уразовна,
кыргыз, 1965-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

44) БЕККЕЛДИЕВА Бубуаниса Кабилбековна, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

45) БЕККЕЛДИЕВ Абдурашит Кабилбекович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

46) БЕКТЕМИРОВА Розахан Токуровна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

47) БЕЛИКОВ Алмазбек Рустамович, кыргыз, 2001-жьшы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

48) БЕРДИЁРОВА (Бердиярова) Ойжамол Шодибековна,
кыргыз, 1999-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Жаббор-Расулов районунда туулган;

49) БЕРДИЯРОВ Дилмурод Джаббарович, кыргыз, 
1979-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар 
районунда туулган;

50) БОБИЕВА Насибгул Асановна, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

39) БАЙМИРЗАЕВ (Баймырзаев) Садирбек (Садырбек) 
Бухарбаевич, 1974 года рождения, кыргыз, уроженец Кировского 
района Таласской области Киргизской ССР;

40) БАКИРОВА (Алимова) Рахилла (Рохилла) 
Садировна, 1959 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Таджикской ССР;

41) БАХРАМБЕКОВА Джылдызкан (Жылдызкан) 
Махмадаминовна,— 1994—года рождения, кыргызка, уроженка-
Джергитальского района Республики Таджикистан;

42) БАШИРОВА Хайринисо Чожаевна, 1970 года рождения, 
кыргызка, уроженка Араванского района Ошской области Киргизской 
ССР;

43) БЕГМУРОДОВА (Карабашева) Робия Уразовна,
1965 года рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

44) БЕККЕЛДИЕВА Бубуаниса Кабилбековна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

45) БЕККЕЛДИЕВ Абдурашит Кабилбекович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

46) БЕКТЕМИРОВА Розахан Токуровна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

47) БЕЛИКОВ Алмазбек Рустамович, 2001 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

48) БЕРДИЁРОВА (Бердиярова) Ойжамол Шодибековна,
1999 года рождения, кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского 
района Ленинабадской области Республики Таджикистан;

49) БЕРДИЯРОВ Дилмурод Джаббарович, 1979 года 
рождения, кыргыз, уроженец Пролетарского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;



51) ВАЙСОВ Абдушукур Абдикадрович, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

52) ГАЗИ (Газы) уулу Топчубек, кыргыз, 1992-жылы 
Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

53) ГАЗЫБЕКОВА Чынаргул Калдарбековна, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

54) ГАЙБУЛДАЕВА Гулсана Нуриддиновна, кыргыз, 
1957-жылы Тажик ССРинин Канибадам районунда туулган;

55) ГАЙИМОВА (Хашакова) Айсулуу Йулдошалиевна,
кыргыз, 1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

56) ГАИНАЗАРОВА (Мийдинова) Разия, кыргыз, 
1957-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Баткен районунда 
туулган;

57) ГАФУРОВ Дилшоджон Хожахматович, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

58) ГАФУРОВ Исохожи Нишонжонович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

59) ГЕНЖЕМАМБЕТОВА Бубуайжан Исматилдаевна,
кыргыз, 1994-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

60) ГИЛИЕВА Шарифахон Махмадёкубовна
(Мухаммадёкубовна), кыргыз, 2003-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган;

61) ГУЛОМАЙДАРОВ Абдилазиз Аблаевич, кыргыз, 
1970-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

62) ДАВЛАТОВА Мукадас Хурсановна, кыргыз, 1993-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган.

50) БОБИЕВА Насибгул Асановна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

51) ВАЙСОВ Абдушукур Абдикадрович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

52) ГАЗИ (Газы) уулу Топчубек, 1992 года рождения, кыргыз, 
уроженец Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

53) ГАЗЫБЕКОВА Чынаргул Калдарбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

54) ГАЙБУЛДАЕВА Гулсана Нуриддиновна, 1957 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района Таджикской 
ССР;

55) ГАЙИМОВА (Хашакова) Айсулуу Йулдошалиевна,
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

56) ГАЙНАЗАРОВА (Мийдинова) Разия, 1957 года 
рождения, кыргызка, уроженка Баткенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

57) ГАФУРОВ Дилшоджон Хожахматович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

58) ГАФУРОВ Исохожи Нишонжонович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

59) ГЕНЖЕМАМБЕТОВА Бубуайжан Исматилдаевна,
1994 года рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

60) ГИЛИЕВА Шарифахон Махмадёкубовна
(Мухаммадёкубовна), 2003 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;



Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Давлатов Ислам, 
2015-жылы туулган Давлатова Рабия, 2016-жылы туулган Давлатов 
Ясин, 2018-жылы туулган Давлатова Асия;

63) ДЖАБОРОВА Парвина Фаруховна, кыргыз,
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

64) ДЖАЛИЛОВ Зубайдулло Одилбекович, кыргыз, 
2005-жылы КБфТ'ыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук' 
районунда туулган;

65) ДЖАЛИЛОВА Шаъмигул Кенжебаевна, кыргыз, 
1976-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

66) ДЖЕЕНБАЙЕВ Аманулло Михибиллоевич, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

67) ДЖОМИЕВ Муслихидин Обидинович, кыргыз, 
1967-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

68) ДУЙШОБАЕВА Нурсулуу Орунбаевна, кыргыз, 
1982-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Маликов 
Нурислам, 2016-жылы туулган Маликов Максат;

69) ЖАЛОЛОВ (Джалолов) Сафарали Назириллоевич,
кыргыз, 2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

70) ЖАЛО ЛОВА Пылахан Хошимовна (Пылахан 
Хашим кызы), кыргыз, 1991-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

71) ЖАНДАРОВ Дувлатбек Талайбек угли, кыргыз, 
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун Чартак 
районунда туулган;

72) ЖАНИШБЕКОВА Мирзаойим Болишбек кизи,
кыргыз, 2003-жьшы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Туракурган районунда туулган;

61) ГУЛОМАИДАРОВ Абдилазиз Аблаевич, 1970 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

62) ДАВЛАТОВА Мукадас Хурсановна, 1993 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Давлатов Ислам 2013 года рождения, 
Давлатова Рабия 2015 года рождения, Давлатов Ясин 2016 года 
рождения, Давлатова Асия 2018 года рождения;— ..- ' ^

63) ДЖАБОРОВА Парвина Фаруховна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

64) ДЖАЛИЛОВ Зубайдулло Одилбекович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

65) ДЖАЛИЛОВА Шаъмигул Кенжебаевна, 1976 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

66) ДЖЕЕНБАЙЕВ Аманулло Михибиллоевич, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

67) ДЖОМИЕВ Муслихидин Обидинович, 1967 года
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

68) ДУЙШОБАЕВА Нурсулуу Орунбаевна, 1982 года
рождения, кыргызка, уроженка Ноокатского района Ошской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дети: Маликов Нурислам 2014 года рождения, 
Маликов Максат 2016 года рождения;

69) ЖАЛОЛОВ (Джалолов) Сафарали Назириллоевич,
2004 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

70) ЖАЛОЛОВА Пылахан Хошимовна (Пылахан Хашим 
кызы), 1991 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского 
района Республики Таджикистан;



73) ЖИЯНБАЕВА Дилрабохон Сайдуллоевна, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Анарбаев 
Даниярбек, 2010-жылы туулган Анарбаева Айзирек, 2012-жылы 
туулган Анарбаева Алия, 2018-жылы туулган Хамитов Данель;

74) ЖИЯНМУ РАХОВА (Нурмахамедова) Кундузхон 
Данияровна, кыргыз, 1962-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун 
Араван районунда туулган;

75) ЖОЛДОШОВА Халбубу Михидиновна, кыргыз, 
1962-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

76) ЖУМАНБЕКОВА Малика Манноновна, кыргыз, 
1982-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара районунда 
туулган;

77) ЖУМАТОВА Кыймат Тавалдыевна, кыргыз, 
1987-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Касымов 
Мустафо, 2012-жылы туулган Касымов Сагындык;

78) ЖУРАЕВА Угулжон, кыргыз, 1955-жылы 
Тажик ССРинин Пролетар районунда туулган;

79) ЖУСУПОВ Мухидин Махматжунусович
(Махаматжунусович), кыргыз, 2002-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган;

80) ЖЭЭНБЕКОВА (Джеенбекова) Сабзинисо 
Асилбековна, кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

81) ЗАМИРОВА Азиза, кыргыз, 2001-жылы Тажикстан 
Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

82) ЗИЕВИДИНОВА Суманви Сайфоридииовна, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

83) ЗИКИРОВА Гулзар, кыргыз, 1956-жылы Тажик ССРинин 
Жергетал районунда туулган;

71) ЖАНДАРОВ Дувлатбек Талайбек угли, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Чартакского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

72) ЖАНИШБЕКОВА Мирзаойим Болишбек кизи,
2003 года рождения, кыргызка, уроженка Туракурганского района 
Наманганской области Республики Узбекистан;

73) ЖИЯНБАЕВА Дилрабохон Сайдуллоевна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Анарбаев Даниярбек 2008 года рождения, 
Анарбаева Айзирек 2010 года рождения, Анарбаева Алия 2012 года 
рождения, Хамитов Данель 2018 года рождения;

74) ЖИЯНМУРАТОВА (Нурмахамедова) Кундузхон 
Данияровна, 1962 года рождения, кыргызка, уроженка Араванского 
района Ошской области Киргизской ССР;

75) ЖОЛДОШОВА Халбубу Михидиновна, 1962 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

76) ЖУМАНБЕКОВА Малика Манноновна, 1982 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Ленинабадской 
области Таджикской ССР;

77) ЖУМАТОВА Кыймат Тавалдыевна, 1987 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Касымов Мустафо 2006 года рождения, 
Касымов Сагындык 2012 года рождения;

78) ЖУРАЕВА Угулжон, 1955 года рождения, кыргызка, 
уроженка Пролетарского района Таджикской ССР;

79) ЖУСУПОВ Мухидин Махматжунусович
(Махаматжунусович), 2002 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

80) ЖЭЭНБЕКОВА (Джеенбекова) Сабзинисо
Асилбековна, 2002 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;



84) ЗИКИРОВ Тошмахмат, кыргыз, 1953-жылы Тажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

85) ЗИКИРОВА (Муйдинова) Зулфия Ысмаиловна,
кыргыз, 1952-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

86) ЗИКИРЯЕВА Парвина Кутбидиновна, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

87) ИДРИСОВА Умугулсун Шамилевна, кыргыз,
2001- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

88) ИЛЯСОВ Акобир Жабборович, кыргыз, 1998-жьшы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

89) ИРИСБЕК уулу Абдумалик, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

90) ИСАКОВА Ирисгул Алижоновна, кыргыз, 1999-жьшы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

91) ИСОЕВ Давлатбек Асламович, кыргыз, 2005-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

92) КАМБАРОВ Атабек Абдыкасымович, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

93) КАМБАРОВ Мухамед Абдималикович, кыргыз, 
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

94) КААРБЕКОВ Хожиакбар Махмадисоевич, кыргыз,
2002- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

95) КАР АКУЛОВА (Пирматова) Айзирек Абдулакимовна,
кыргыз, 1999-жьшы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Исфара районунда туулган;

81) ЗАМИРОВА Азиза, 2001 года рождения, кыргызка, 
уроженка Мургабского района ГБАО Республики Таджикистан;

82) ЗИЁВИДИНОВА Сумаиви Сайфоридиновна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

83) ЗИКИРОВА Гулзар, 1956 года рождения, кыргызка, 
уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

84) ЗИКИРОВ Тошмахмат, 1953 года рождения, кыргыз, 
уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

85) ЗИКИРОВА (Муйдинова) Зулфия БЗсмаиловна,
1952 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

86) ЗИКИРЯЕВА Парвина Кутбидиновна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

87) ИДРИСОВА Умугулсун Шамилевна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

88) ИЛЯСОВ Акобир Жабборович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

89) ИРИСБЕК уулу Абдумалик, 2004 года рождения, кыргыз, 
уроженец Ысык-Атинского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

90) ИСАКОВА Ирисгул Алижоновна, 1999 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

91) ИСОЕВ Давлатбек Асламович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

92) КАМБАРОВ Атабек Абдыкасымович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;



96) КАРАКУЛОВ Окилбек Исматуллоевич, кыргыз, 
1996-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Исфара районунда туулган;

97) КАРАВАЕВА Нигина Мурзамидиновна, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

98) КАРИМОВА Мархабо Асановна, кыргыз, 2001-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

99) КАРИМОВА Мадина Тоировна, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

100) КАРИМОВ Абдурасул Мухамадиевич
(Мухаммадиевич), кыргыз, 1964-жылы Тажик ССРинин Ленинабад 
облусунун Пролетар районунда туулган;

101) КАРИМОВА Фарзона Нишановна, кыргыз, 2004-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

102) КАЮОМОВА Назокат Иброхимовна, кыргъхз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

103) КИРГИЗБОЙЕВА Жанара Ашуралиевна, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

104) КЕДДИБАЕВА Аземгуль Мелисовна, кыргыз,
2004- жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

105) КОДИРОВА (Туйгунова) Маърифат Мийзамовна,
кыргыз, 1969-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган;

106) КОЧМАМБЕТОВА Айжан Корголбаевна, кыргыз, 
1978-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Тейитова Азиза, 
2009-жылы туулган Тейитов Жуманазар, 2015-жылы туулган Тейитова 
Буухадича;

10

93) КАМБАРОВ Мухамед Абдималикович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

94) КААРБЕКОВ Хожиакбар Махмадисоевич, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

95) КАР АКУЛОВА (Пирматова) Айзирек Абдулакимовна,
1999 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

96) КАРАКУЛОВ Окилбек Исматуллоевич, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец Исфаринского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

97) КАР АБАЕВА Нигина Мурзамидиновна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

98) КАРИМОВА Мархабо Асановна, 2001 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

99) КАРИМОВА Мадина Тоировна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

100) КАРИМОВ Абдурасул Мухамадиевич
(Мухаммадиевич), 1964 года рождения, кыргыз, уроженец 
Пролетарского района Ленинабадской области Таджикской ССР;

101) КАРИМОВА Фарзона Нишановна, 2004 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

102) КАЮОМОВА Назокат Иброхимовна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

103) КИРГИЗБОЙЕВА Жанара Ашуралиевна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

10



107) КУБАТБЕКОВ Абдулмажит Эшполотович, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

108) КУЛСАРИЕВ Жоодарбешим Жанибекович, кыргыз, 
1974-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

109) КУРБАНОВА Фарида Шомидиновна, кыргыз,
1999- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда

“Туулган;— —................... .......

110) КУТБИДИНОВ Авазбек Режепович, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

111) КУШМАТОВ Тургунбой Махмудович, кыргыз,
1955-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунда туулган;

112) КУШМУРОДОВА (Холжигитова) Нозигул 
Дехкоиовна, кыргыз, 1994-жылы Тажикстан Республикасынын 
Ленинабад облусунун Канибадам районунда туулган;

113) ЛОЙИКОВ Салман Юнусович, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайьш районунда туулган;

114) ЛОИКОВА (Махмудова) Махбуба Анварбековна,
кыргыз, 1977-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

115) МАМАТОВА Гулшан Мирзабековна, кыргыз,
1980-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

116) МАХМАДОВА (Асоева) Сабохат Зайнидиновна,
кыргыз, 1983-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

117) МАХСУДОВ Худойиазар Анорбоевич, кыргыз,
1960-жылы Тажик ССРинин Ходжент районунда туулган;

118) МАЧИЕВА Памира Майрамбековна, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

119) МЕРЗАБЕКОВ Гайрат Келдибекович, кыргыз,
1982-жылы Тажик ССРинин Жизак облусунда туулган;

11

104) КЕЛДИБАЕВА Аземгуль Мелисовна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

105) КОДИРОВА (Туйгуиова) Маърифат Мийзамовна,
1969 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

106) КОЧМАМБЕТОВА Айжан Корголбаевна, 1978 года

ССР.
Вместе с ней дети: Тейитова Азиза 2006 года рождения, Тейитов 

Жуманазар 2009 года рождения, Тейитова Буухадича 2015 года 
рождения;

107) КУБАТБЕКОВ Абдул мажит Эшполотович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

108) КУЛСАРИЕВ Жоодарбешим Жанибекович, 1974 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО 
Таджикской ССР;

109) КУРБАНОВА Фарида Шомидиновна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

ПО) КУТБИДИНОВ Авазбек Режепович, 2000 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

111) КУШМАТОВ Тургунбой Махмудович, 1955 года 
рождения, кыргыз, уроженец Андижанской области Узбекской ССР;

112) КУШМУРОДОВА (Холжигитова) Нозигул Дехкоиовна,
1994 года рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

113) ЛОЙИКОВ Салман Юнусович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Жайылского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

и



120) МИЛЛАБАЕВА (Махмудова) Гулмира Мамажоновна,
езбек, 1976-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

121) МИРАХМЕДОВА Умидахон Собиржоновна, езбек, 
1980-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2010-жылы туулган Джумабаева 
Мадинахон, 2014-жылы туулган Джумабаев Нурмухаммад;

122) МИРЗААЛИЕВ Лутфулло Нематович, кыргыз, 
1974-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунда туулган;

123) МИРЗАХМЕДОВА (Тажидинова) Зухрахон 
Нормирзаевна, езбек, 1975-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун 
Пахтаабад районунда туулган;

124) МИРЗОНАЗАРОВА Рахима Зиёвидиновна, кыргыз,
2001-жылы Кыргыз Республикасьщын Чуй облусунун Ысык-Ата 
районунда туулган;

125) МИТАЛИПОВА Айпери Сайфидиновна, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын ТБА0нун Мургаб районунда 
туулган;

126) МОХИНАВИ Абдулазиз (Умарова Мохинав 
Абдулазизовна), кыргыз, 1994-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

127) МУЛАЕВА (Жумаева) Гулшона Гуломзода, тажик, 
1991-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Сох районунда 
туулган;

128) МУМИНОВА Зулфияхон Алижон кизи, озбек, 
1991-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Язъяван районунда 
туулган;

129) МУРЗАКАРИМОВА Жаиарахан Артыковиа, кыргыз, 
1962-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

130) МУ РОДОВ Курбон Туйчиевич, кыргыз, 1962-жылы 
Тажик ССРинин Нау районунда туулган;

12

114) ЛОИКОВА (Махмудова) Махбуба Анварбековиа,
1977 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

115) МАМАТОВА Гулшан Мирзабековиа, 1980 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

116) МАХМАДОВА (Асеева) Сабохат Зайнидиновна,
1983 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

117) МАХСУДОВ Худойназар Анорбоевич, 1960 года 
рождения, кыргыз, уроженец Ходжентского района Таджикской ССР;

118) МАЧИЕВА Памира Майрамбековна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

119) МЕРЗАБЕКОВ Гайрат Келдибекович, 1982 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джизакской области Таджикской ССР;

120) МИЛЛАБАЕВА (Махмудова) Гулмира Мамажоновна,
1976 года рождения, узбечка, уроженка Ферганского района 
Ферганской области Узбекской ССР;

121) МИРАХМЕДОВА Умидахон Собиржоновна, 1980 года 
рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ней дети; Джумабаева Мадинахон 2010 года рождения, 
Джумабаев Нурмухаммад 2014 года рождения;

122) МИРЗААЛИЕВ Лутфулло Нематович, 1974 года 
рождения, кыргыз, уроженец Андижанской области Узбекской ССР;

123) МИРЗАХМЕДОВА (Тажидинова) Зухрахон 
Нормирзаевна, 1975 года рождения, узбечка, уроженка 
Пахтаабадского района Андижанской области Узбекской ССР;

124) МИРЗОНАЗАРОВА Рахима Зиёвидиновна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской 
области Кыргызской Республики;

12



131) МУРОДОВА Орозгул Абдурахимовна, кыргыз,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунда 
туулган;

132) МУРОТОВА Гулмира Орибжоновна, езбек, 1991-жылы 
бзбек ССРинин Фергана облусунун Ташлак районунда туулган;

133) МУСАЕВА (Жураева) Мухибахон Курбонбоевна,
кыргыз, 1994-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад 
облусунун Исфара районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Мусаев Ахмад, 
2015-жылы туулган Мусаева Раяна, 2020-жылы туулган Акылбек кызы 
Аниса;

134) МУСУРМАНОВ Шаимкул Шермаматович, кыргыз, 
1974-жылы 0збек ССРинин Жизак облусунда туулган;

135) МУХАММАДЖОНОВА Кумушой Имматали кизи,
кыргыз, 1998-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Риштан районунда туулган;

136) НАБАТОВА Азиза Давлатбековна, кыргыз, 2005-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

137) НАБИЖОНОВА Шохида Саибжановна, езбек,
2001-жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

138) НАЗАРОВА Сураё Шомидиновна, кыргыз, 1989-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

139) НАЙТО Ариса, япон, 2019-жылы Австрия
Республикасынын Вена шаарында туулган;

140) НАИМОВА Бибислу Максутовна, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

141) НАМОЗОВА Мухлисахон Музаффар кизи, езбек, 
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

142) НАРЗИДИНОВА Озода Зикридиновна, тажик, 
1987-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Риштан районунда 
туулган;

125) МИТАЛИПОВА Айпери Сайфидиновна, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

126) МОХИНАВИ Абдулазиз (Умарова Мохинав 
Абдул азизовна), 1994 года рождения, кыргызка, уроженка 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

127) МУЛАЕВА (Жумаева) Гулшона Гуломзода, 1991 года
рождения, таджичка, уроженка Сохского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

128) МУМИНОВА Зулфияхон Алижон кизи, 1991 года 
рождения, узбечка, уроженка Язъяванского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

129) МУРЗАКАРИМОВА Жаиарахаи Артыковиа, 1962 года 
рождения, кыргызка, уроженка Мургабского района ГБАО Республики 
Таджикистан;

130) МУРОДОВ Курбои Туйчиевич, 1962 года рождения, 
кыргыз, уроженец Науского района Таджикской ССР;

131) МУРОДОВА Орозгул Абдурахимовна, 1999 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ленинабадской области Республики 
Таджикистан;

132) МУРОТОВА Гулмира Орибжоновна, 1991 года 
рождения, узбечка, уроженка Ташлакского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

133) МУСАЕВА (Жураева) Мухибахон Курбонбоевна,
1994 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан.

Вместе с ней дети: Мусаев Ахмад 2013 года рождения, Мусаева 
Раяна 2015 года рождения, Акылбек кызы Аниса 2020 года рождения;

134) МУСУРМАНОВ Шаимкул Шермаматович, 1974 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джизакской области Узбекской ССР;

135) МУХАММАДЖОНОВА Кумушой Имматали кизи,
1998 года рождения, кыргызка, уроженка Риштанского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

13
13



143) НАРИЕВ Адыл Талипович, кыргыз, 1959-жылы 0збек 
ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

144) НАСИБХОНОВА Шахзодахон Хожихоновна, тажик, 
1981-жылы 0збек ССРинин Наманган облусунун Касансай районунда 
туулган;

145) НАСИРДШЮВА Муштарийбегим Алломжон кизи,
езбек, 2003-жылы 0збекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Фергана шаарында туулган;

146) НАСРИТДИНОВА Дилбархон Тожиддиновна, езбек, 
1977-жьшы 0збек ССРинин Наманган облусунун Учкурган шаарында 
туулган;

147) НИЗОМИДДИНОВА Фотима Бахриддиновна, езбек, 
1998-жылы 0збекстан Республикасынын Самарканд облусунун 
Пахтачи районунда туулган;

148) НИЗОМОВ Баракатулло Акбаралиевич, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

149) НИЗОМОВ Аббосиддин Кучкорович, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2008-жылы туулган Низомова 
Бубукибирё, 2010-жылы туулган Низомов Азизбек, 2012-жылы туулган 
Низомов Хавазбек, 2015-жылы туулган Низомова Марям;

150) НИЗОМОВА Мохида Акбаралиевна, кыргыз, 2001 -жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

151) НИЗОМОВ Акбарали Хатамоввч, кыргыз, 1967-жьшы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

152) НИЗОМОВА (Мамурова) Хикоят Махмадиевна,
кыргыз, 1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

153) НИШАНБАБВА (Жабборова) Фарогат Парходжановна,
езбек, 1996-жьшы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Ноокен районунда туулган;

14

136) НАБАТОВ А Азиза Давлатбековна, 2005 года рождения, 
кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

137) НАБИЖОНОВА Шохида Саибжановна, 2001 года 
рождения, узбечка, уроженка Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

138) НАЗАРОВА Сураё Шомидиновна, 1989 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

139) НАЙТО Ариса, 2019 года рождения, японка, уроженка 
города Вены Австрийской Республики;

140) НАИМОВА Бибислу Максутовна, 1998 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

141) НАМОЗОВА Мухлисахон Музаффар кизи, 1994 года 
рождения, узбечка, уроженка Риштанского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

142) НАРЗИДИНОВА Озода Зикридиновна, 1987 года 
рождения, таджичка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Узбекской ССР;

143) НАРИЕВ Адыл Талипович, 1959 года рождения, кыргыз, 
уроженец Кургантепинского района Андижанской области Узбекской 
ССР;

144) НАСИБХОНОВА Шахзодахон Хожихоновна, 1981 года 
рождения, таджичка, уроженка Касансайского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

145) НАСИРДИНОВА Муштарийбегим Алломжон кизи,
2003 года рождения, узбечка, уроженка города Фергана Ферганской 
области Республики Узбекистан;

146) НАСРИТДИНОВА Дилбархон Тожиддиновна, 1977 года 
рождения, узбечка, уроженка города Учкурган Наманганской области 
Узбекской ССР;

14



154) НОРКУЗИЕВ Араббой Шералиевич, кыргыз, 
1996-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

155) НОСИРОВ Сардорбек Акылбек угли, кыргыз,
2004-жылы ©збекстан Республикасынын Жизак облусунда туулган;

156) НОСИРОВА Мафтуна Абдуназаровна, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;.................................. ............

157) НОСИРОВ Сухроб Абдулхамидович, кыргыз,
1984- жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

158) НОСЫРОВ Абдуназар Махманазарович, кыргыз, 
1966-жылы Тажик ССРинде туулган;

159) НУРАЛИЕВА Мухаббат Хошимовна, кыргыз,
1985- жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Канибадам 
районунда туулган;

160) НУРИДИНОВА Басбубу Абибилоевна, кыргыз,
1993-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

161) НУРМАТОВА Шоистахон Нематжоновна, озбек, 
1989-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

162) НУ СЫР Саида Бекировна, дунган, 2008-жылы Казакстан 
Республикасынын Жамбул облусунун Курдай районунда туулган;

163) ОБЕДИН Григорий Дмитриевич, орус, 1952-жылы 
РСФСРдын Красноярск крайында туулган;

164) ОЛИМОВА Маърифатхон Холматжон кизи, озбек,
2000-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Пахтаабад районунда туулган;

165) ОЛИМОВА Покиза Ривожидиновна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

166) ОРЛОВ Дмитрий Константинович, орус, 1989-жылы 
Кыргыз ССРинин Ысык-Кел облусунун Ак-Суу районунда туулган;

15

147) НИЗОМИДДИНОВА Фотима Бахриддиновна, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтачинского района Самаркандской 
области Республики Узбекистан;

148) НИЗОМОВ Баракатулло Акбаралиевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

149) НИЗОМОВ Аббосиддин Кучкорович, 1986 года 
рождения, кмргмз, уроженец Джергитальского района 
ССР.

Вместе с ним дети: Низомова Бубукибирё 2008 года рождения, 
Низомов Азизбек 2010 года рождения, Низомов Хавазбек 2012 года 
рождения, Низомова Марям 2015 года рождения;

150) НИЗОМОВА Мохида Акбаралиевиа, 2001 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

151) НИЗОМОВ Акбарали Хатамович, 1967 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

152) НИЗОМОВА (Мамурова) Хикоят Махмадиевна,
1986 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР;

153) НИШАНБАЕВА (Жабборова) Фарогат Парходжановна,
1996 года рождения, узбечка, уроженка Ноокенского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

154) НОРКУЗИЕВ Араббой Шералиевич, 1996 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

155) НОСИРОВ Сардорбек Акылбек угли, 2004 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джизакской области Республики 
Узбекистан;

156) НОСИРОВА Мафтуна Абдуназаровна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

15



167) ОРОЗОВ Айбек Колдошович, кыргыз, 1984-жылы Тажик 
ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

168) ОРОЛБОЕВА Фатима Абдуганиевна, езбек, 1988-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу шаарында туулган;

169) ОТАБОЕВА Дилбархон Кахрамоновна, езбек,
1987-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Фергана районунда 
тзо̂ лган;

170) ОТАЖОНОВА Иродахон Валижоновна, езбек,
1983-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Избаскан районунда 
туулган;

171) ОТАКУЗИЕВА Гулнора Туйчиевна, езбек, 1989-жылы 
Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар районунда туулган;

172) ОТАХОНОВА Данохон Эргашбойевна, езбек,
1990-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган;

173) ПАЗИЛОВА (Юнусова) Маргуба Сабиржановна, езбек, 
1976-жылы Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

174) ПАЗЫЛОВА Айбелен Кошбаковна, кыргыз, 2004-жьшы 
Россия Федерациясынын Красноярск крайынын Красноярск шаарында 
туулган;

175) ПАЗЫЛОВА Нилуфар Юлдашбаевна, езбек, 1982-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош шаарында туулган;

176) ПУЛАТОВА Муслимахон Кахрамонжон кизи, езбек, 
1998-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Булакбашы районунда туулган;

177) ПАРДАЕВ Омадбек Собиржон угли, кыргыз,
1994-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган;

178) ПУЛОТОВА Жумагул Тургунбоевна, кыргыз,
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

16

157) НОСИРОВ Сухроб Абдулхамидович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

158) НОСЫРОВ Абдуназар Махманазарович, 1966 года 
рождения, кыргыз, уроженец Таджикской ССР;

159) НУРАЛИЕВА Мухаббат Хошимовна, 1985 года 
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

160) НУРИДИНОВА Басбубу Абибилоевна, 1993 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

161) НУРМАТОВА Шоистахон Нематжоновна, 1989 года 
рождения, узбечка, уроженка Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

162) НУСЫР Саида Бекировна, 2008 года рождения, 
дунганка, уроженка Курдайского района Джамбулской области 
Республики Казахстан;

163) ОБЕДИН Григорий Дмитриевич, 1952 года рождения, 
русский, уроженец Красноярского края РСФСР;

164) ОЛИМОВА Маърифатхон Холматжон кизи, 2000 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

165) ОЛИМОВА Покиза Ривожидиновна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

166) ОРЛОВ Дмитрий Константинович, 1989 года рождения, 
русский, уроженец Ак-Суйского района Иссык-Кульской области 
Киргизской ССР;

167) ОРОЗОВ Айбек Колдошович, 1984 года рождения, 
кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО Таджикской ССР;

168) ОРОЛБОЕВА Фатима Абдуганиевна, 1988 года 
рождения, узбечка, уроженка города Кара-Суу Ошской области 
Киргизской ССР;

16



179) РАЖАПОВА Назик Жалиловна, кыргыз, 2003-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

180) РАИМЖАНОВА Мохинур Хакимжаиовна, взбек, 
1979-жылы Кыргаз ССРинин Ош облусунун ©зген районунда туулган;

181) РАХИМОВА Манзурахон Минаваржоновна, езбек,
1968-жылы Эзбек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган,- -  — —

182) РАХИМОВА Матлубахон (Матлюбахон), езбек, 
1995-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Пахтаабад районунда туулган;

183) РАХМАТУЛЛОЕВА Бурулхан Абдулкасимовна,
кыргыз, 1996-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

184) РАХМОНБЕРДИЕВА Еркиной Иминтаевна, езбек, 
1984-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

185) РЕЖАПБАЕВА Иродахон Адхамжоновна, езбек,
1986-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

186) РУСТАМОВ Акобир Махамаджонович
(Махмаджонович), кыргыз, 1997-жьшы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

187) РУСТАМОВА Дилнура Дилшоджон кизи, езбек, 
1993-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун Кувасай 
шаарында туулган;

188) РУСТАМОВ Насимжои Сухробович, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районуцда 
туулган;

189) РУЧЬЕВА Татьяна Олеговна, оруе, 1975-жылы Кыргыз 
ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

17

169) ОТАБОЕВА Дилбархон Кахрамоновна, 1987 года 
рождения, узбечка, уроженка Ферганского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

170) ОТАЖОНОВА Иродахон Валижоновна, 1983 года 
рождения, узбечка, уроженка Избасканского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

171) ОТАКУЗИЕВ А Гул нора Туйчиевна, 1989 года рождения, 
узбечка, уроженка Пролетарского района Ленинабадской области 
Таджикской ССР;

172) ОТАХОНОВА Данохон Эргашбойевна, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

173) ПАЗИЛОВА (Юнусова) Маргуба Сабиржановна,
1976 года рождения, узбечка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

174) ПАЗЫЛОВА Айбелен Кошбаковна, 2004 года
рождения, кыргызка, уроженка города Красноярск Красноярского края 
Российской Федерации;

175) ПАЗЫЛОВА Ннлуфар Юлдашбаевна, 1982 года
рождения, узбечка, уроженка города Ош Киргизской ССР;

176) ПУЛАТОВА Муслнмахон Кахрамонжон кизи, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка Булакбашинского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

177) ПАР ДАЕВ Омадбек Собиржон угли, 1994 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

178) ПУ ЛОТОВА Жумагул Тургунбоевна, 2000 года
рождения, кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского района 
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

179) РАЖАПОВА Назик Жалиловна, 2003 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ысык-Атинского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

17



190) СААЛИЕВА Гулина Минтуровна, казак, 1992-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ысык-Кел облусунун Туп районунда 
туулган;

191) САБУРОВА Садорат Нуруллоевна, кыргыз, 1995-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

192) САГЫНДЫКОВ Абдурашит Эргешович, кыргыз,
2005-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

193) САДЫК уулу Толуп, кыргыз, 1990-жылы Тажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

194) САДЫКОВА Тилахан Карабаевна, кыргыз, 1985-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2006-жылы туулган Авазова Айгул, 
2008-жылы туулган Авазова Толгонай, 2010-жылы туулган Авазов 
Ёрмахмат, 2015-жылы туулган Авазов Амин;

195) САДЫРБАЕВА Гульжан Махмудовна, уйгур,
1992-жылы Казакстан Республикасынын Жамбул облусунун Лугов 
районунда туулган;

196) САЙДАХМАТОВ Абумуслим (Абдумуслнм) 
Имомидинович, кыргыз, 2005-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

197) САЙДАХМЕДОВА Юлдузхон Умматали кизи, езбек,
2001- жылы взбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
шаарында туулган;

198) САЙДУМАРОВА Дилноза Нуриллохановна, езбек,
2002- жылы Кыргыз Республикасынын Ош облусунун Кара-Суу 
районунда туулган;

199) САЙИДОВА Гулизахон Сайфидиновна, кыргыз, 
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Канибадам районунда туулган;

200) САЙМИДИНОВ Кадридин Кудбидинович, кыргыз,
2003- жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Жайыл 
районунда туулган;

18

180) РАИМЖАНОВА Мохинур Хакимжановна, 1979 года 
рождения, узбечка, уроженка Узгенского района Ошской области 
Киргизской ССР;

181) РАХИМОВА Манзурахон Минаваржоновна, 1968 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

182) РАХИМОВА Матлубахон (Матлюбахон), 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

183) РАХМАТУЛЛОЕВА Бурулхан Абдулкасимовна,
1996 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

184) РАХМОНБЕРДИЕВА Ёркиной Иминтаевна, 1984 года 
рождения, узбечка, уроженка Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

185) РЕЖАПБАЕВА Иродахон Адхамжоновна, 1986 года 
рождения, узбечка, уроженка Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

186) РУСТАМОВ Акобир Махамаджонович
(Махмаджонович), 1997 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

187) РУСТАМОВА Дилнура Дилшоджон кизи, 1993 года 
рождения, узбечка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Республики Узбекистан;

188) РУСТАМОВ Насимжои Сухробович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

189) РУЧЬЕВА Татьяна Олеговна, 1975 года рождения, 
русская, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

190) СААЛИЕВА Гулина Минтуровна, 1992 года рождения, 
казашка, уроженка Тюпского района Иссык-Кульской области 
Кыргызской Республики;

18



201) САЙФУЛЛО Махматсоим (Махмасоим) уулу, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

202) САМАТОВА (Тажибаева) Нусурат Тажибаевна, кыргыз, 
1952-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Баткен районунда 
туулган;

203) САМИЕВА Гулмира Абдукаримовна, кыргыз, 
-2005-жылбт— Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда

туулган;

204) САМИЕВА (Сафиева) Дилафруз Навойиевна, кыргыз,
1995-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

205) САМСОНОВА Елена Викторовна, орус, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Бишкек шаарында туулган;

206) САПАРАЛИЕВА Айчурок Курванбаевна, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

207) САПАРАЛИЕВ Алибай Курванбоевич (Курванбаевич),
кыргыз, 2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

208) САРБАЕВА Мунира Исматовна, кыргыз, 1987-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

209) САРБАЛАНД ХАН Милад, тажик, 2002-жылы 
Афганистан Ислам Республикасынын Балх провинциясында туулган;

210) САРТАЙЕВ Ахроридин Апсаломович, кыргыз,
2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

211) САРТАЙЕВ Аброридин Апсаломович, кыргыз, 
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

212) CAT АРКУ ЛОВА Маъмура Махаматжоновна, езбек,
1983-жылы Озбек ССРинин Жизак облусунун Арнасай районунда 
туулган;

19

191) САБУРОВА Садорат Нуруллоевна, 1995 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

192) САГЫНДЫКОВ Абдурашит Эргешович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

193) САДБ1К уулу Толуп, 1990 года рождения, кыргыз, 
уроженец )]» q?rHTanbCKoro района Таджикской ССР;

194) САДБ1КОВА Тилахан Карабаевна, 1985 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Авазова Айгул 2006 года рождения, Авазова 
Толгонай 2008 года рождения, Авазов Ёрмахмат 2010 года рождения, 
Авазов Амин 2015 года рождения;

195) САДБ1РБАЕВА Гульжан Махмудовна, 1992 года 
рождения, уйгурка, уроженка Луговского района Джамбулской 
области Республики Казахстан;

196) САЙДАХМАТОВ Абумуслим (Абдумуслим)
Имомидинович, 2005 года рождения, кыргыз, уроженец
Джергитальского района Республики Таджикистан;

197) САИДАХМЕДОВА Юлдузхон Умматали кизи,
2001 года рождения, узбечка, уроженка города Фергана Ферганской 
области Республики Узбекистан;

198) САЙДУМАРОВА Дилноза Нуриллохановна, 2002 года 
рождения, узбечка, уроженка Кара-Суйского района Ошской области 
Кыргызской Республики;

199) САЙИДОВА Гулизахон Сайфидиновна, 1998 года
рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района
Ленинабадской области Республики Таджикистан;

200) САЙМИДИНОВ Кадридин Кудбидинович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Жайылского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

201) САЙФУЛЛО Махматсоим (Махмасоим) уулу, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

19



213) САТИНБАЕВА Мафтунабону Ойбек кизи, езбек, 
1999-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун Анжиан 
шаарында туулган;

214) САТТАРОВА Латофат Ахмаджановна, езбек, 
1999-жылы Кыргыз Республикасынын Жалал-Абад облусунун 
Ала-Бука районунда туулган;

215) САТЫБАЛДИЕВА Назгул Болысбековна, казак,
1987-жылы Кыргыз ССРинин Фрунзе шаарында туулган;

216) САФ АР АЛИЕВ Атохужа Абдулфатохович, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

217) САФАРОВ Лутфилло Мурзамидинович, кыргыз,
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

218) САФАРОВА (Алимкулова) Махфират Шаваевна,
кыргыз, 1980-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2005-жылы туулган Сафарова 
Услифат, 2007-жылы туулган Даниярова Парвина, 2012-жылы туулган 
Данияров Алиджон;

219) СИДИКОВА Гулнозахон Ашуровна, езбек, 1982-жылы 
Озбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда туулган;

220) СИНАТОВА (Исрайилова) Собиха, кыргыз, 1950-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

221) СИНАТОВА (Садирова) Рахила Ташваевна, кыргыз, 
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2007-жылы туулган Синатов 
Алфиддин, 2009-жылы туулган Синатова Мадина, 2012-жылы туулган 
Синатова Омина, 2015-жылы туулган Синатова Асия;

222) СИНАТОВ Фазил Сайфорович, кыргыз, 1977-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

223) СМАНБАЕВА Нафисахон Равшан кизи, кыргыз (езбек), 
1997-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Наманган шаарында туулган;

20

202) САМАТОВА (Тажибаева) Нусурат Тажибаевна,
1952 года рождения, кыргызка, уроженка Баткенского района Ошской 
области Киргизской ССР;

203) САМИЕВА Гул мира Абдукаримовна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

204) САМИЕВА (Сафиева) Дилафруз Навойиевиа, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

205) САМСОНОВА Елена Викторовна, 1995 года рождения, 
русская, уроженка города Бишкек Кыргызской Республики;

206) САПАРАЛИЕВА Айчурок Курванбаевна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

207) САПАРАЛИЕВ Алибай Курванбоевич (Курванбаевич),
2001 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

208) САРБАЕВА Мунира Исматовна, 1987 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

209) САРБАЛАНД ХАН Милад, 2002 года рождения, таджик, 
уроженец провинции Балх Исламской Республики Афганистан;

210) САРТАЙЕВ Ахроридин Апсаломович, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

211) САРТАЙЕВ Аброридин Апсаломович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

212) CAT АРКУ ЛОВА Маъмура Махаматжоновна, 1983 года 
рождения, узбечка, уроженка Арнасайского района Джизакской 
области Узбекской ССР;

213) САТИНБАЕВА Мафтунабону Ойбек кизи, 1999 года 
рождения, узбечка, уроженка города Андижан Андижанской области 
Республики Узбекистан;

20



224) СМЕШКО Ирина Юрьевна, украин, 1967-жылы Украина 
ССРинин Луганск облусунда туулган;

225) СОЛИЕВА Дилноза Махаматсойибовна, езбек, 
1983-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кызыл-Кыя шаарында 
туулган.

Аны менен бирге 2012-жылы туулган кызы Солиева Мадинахон;

226) СУВАРОВА (Харова) Зухра Чанчиновна, дунган, 
1973-жьтлы Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда 
туулган;

227) СУЛАЙМАН Хамед Расин, араб, 1994-жылы Сирия Араб 
Республикасынын Дамаск шаарында туулган;

228) СУЛТАНБЕКОВ Назар Галдибаевич (Галдыбаевич),
кыргыз, 1963-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

229) СУЛТАНОВ Алимбек Шайдилдаевич, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб районунда 
туулган;

230) СУЛТАНОВА (Камалова) Латипахон Шокиржановна,
езбек, 1960-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Ноокат районунда 
туулган;

231) СУРАНОВА Сабохат Юрсуналиевна, кыргыз, 
1989-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

232) СУРОВА Разия Лугмановна, дунган, 2000-жылы Кыргыз 
Республикасынын Токмок шаарында туулган;

233) ТАБАЛДИЕВ Мухаммедхалик (Мухаммедхалык),
кыргыз, 1998-жылы Тажикстан Республикасынын ТБАОнун Мургаб 
районунда туулган;

234) ТАГОЙМУРАТОВА Мукадасхон Абдибаитовна,
кыргыз, 1984-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
шаарында туулган.

Аны менен бирге 2011-жылы туулган уулу Тагоймуратов 
Халмухаммад;

21

214) С ATT АРОВ А Латофат Ахмаджановна, 1999 года 
рождения, узбечка, уроженка Ала-Букинского района 
Джалал-Абадской области Кыргызской Республики;

215) САТЫБАЛДИЕВА Назгул Болысбековна, 1987 года 
рождения, казашка, уроженка города Фрунзе Киргизской ССР;

216) САФАРАЛИЕВ Атохужа Абдулфатохович, 1986 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Талжикской- 
ССР;

217) САФАРОВ Лутфилло Мурзамидинович, 1984 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

218) САФАРОВА (Алимкулова) Махфират Шаваевна,
1980 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Сафарова Услифат 2005 года рождения, 
Даниярова Парвина 2007 года рождения, Данияров Алиджон 2012 года 
рождения;

219) СИДИКОВА Гулнозахон Ашуровна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

220) СИНАТОВА (Исрайилова) Собиха, 1950 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

221) СИНАТОВА (Садирова) Рахила Ташваевна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР,

Вместе с ней дети: Синатов Алфиддин 2007 года рождения, 
Синатова Мадина 2009 года рождения, Синатова Омина 2012 года 
рождения, Синатова Асия 2015 года рождения;

222) СИНАТОВ Фазил Сайфорович, 1977 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

223) СМАНБАЕВА Нафисахон Равшан кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка (узбечка), уроженка города Наманган 
Намангаской области Республики Узбекистан;

21



235) ТАДЖИБОЕВА Гулнозахон Киргизбоевна, езбек,
1982- жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда 
туулган;

236) ТАИПОВА Савринисо Давлатшоевна, кыргыз, 
1979-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган уулу Таипов Садивакос;

237) ТАЙЛАКОВА (Хаитова) Барчин Шодмоновна, езбек, 
1970-жылы 0збек ССРинин Сырдария облусунун Пахтакор районунда 
туулган;

238) ТАЛАСБАЕВА Бактыкуль Амирбековна, казак, 
1975-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунда туулган;

239) ТАШМАТОВ Уткирбек Камчибекович, кыргыз,
1983- жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган;

240) ТАШМАТОВА Фируза Данияровна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

241) ТАШМАТОВА (Юсупова) Шоирахон Пазилдиновна,
езбек, 1985-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Анжиан 
шаарында туулган;

242) ТАШТЕМИРОВА Сафармо (Сафарма) Шайдилаевна,
кыргыз, 1975-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган.

Аны менен бирге 2006-жылы туулган кызы Шералиева 
Бибиойша;

243) ТЕМИРОВА Малохат Холдаралиевна, езбек, 
1978-жылы 0збек ССРинин Наманган облусунун Норин районунда 
туулган;

244) ТИЛАВОЛДИЕВА Хаётхон Гайратжон кизи, езбек, 
1995-жылы 0збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Кургантепе районунда туулган;

245) ТОДОРОВА Мария, гагауз, 1965-жылы Молдова 
ССРинин Чадыр-Лунга шаарында туулган;

22

224) СМЕШКО Ирина Юрьевна, 1967 года рождения, 
украинка, уроженка Луганской области Украинской ССР;

225) СОЛИЕВА Дилноза Махаматсойибовна, 1983 года 
рождения, узбечка, уроженка города Кызыл-Кия 0шской области 
Киргизской ССР.

Вместе с ней дочь Солиева Мадинахон 2012 года рождения;

226) СУВАРОВА (Харова) Зухра Чанчиновна, 1973 года 
рождения, дунганка, уроженка Курдайского района Джамбулской 
области Казахской ССР;

227) СУЛАЙМАН Хамед Расин, 1994 года рождения, араб, 
уроженец города Дамаск Сирийской Арабской Республики;

228) СУЛТАНБЕКОВ Назар Галдибаевич (Галдыбаевич),
1963 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР;

229) СУЛТАНОВ Алимбек Шайдилдаевич, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБА0 Республики 
Таджикистан;

230) СУЛТАНОВА (Камалова) Латипахон Шокиржановна,
1960 года рождения, узбечка, уроженка Ноокатского района Ошской 
области Киргизской ССР;

231) СУРАНОВА Сабохат Юрсуналиевна, 1989 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

232) СУРОВА Разия Лугмановна, 2000 года рождения, 
дунганка, уроженка города Токмок Кыргызской Республики;

233) ТАБАЛДИЕВ Мухаммедхалик (Мухаммедхалык),
1998 года рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБАО 
Республики Таджикистан;

234) ТАГОИМУРАТОВА Мукадасхон Абдибаитовна,
1984 года рождения, кыргызка, уроженка города Исфара 
Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней сын Тагоймуратов Халмухаммад 2011 года 
рождения;

22



246) ТОЖИБОЕВА Гулзора Мунаваржоиовна, тажик,
1992-жылы ©збекстан Республикасынын Фергана облусунун Сох 
районунда туулган;

247) ТОЖИЕВ Пулотхужа Абдугаппарович, озбек, 
1973-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Лейлек районунда 
туулган;

248) ТОЙГОНБАЕВА Айгул Саитбековна, кыргыз,
[ районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2004-жылы туулган Мурзамидинов 
Максатбек, 2006-жылы туулган Сафаров Айбек, 2009-жылы туулган 
Сафарова Ханзада, 2011-жьшы туулган Сафарова Рухшона, 2013-жылы 
туулган Сафарова Сарапул;

249) ТОЙЧИЕВ Мурат, кыргыз, 1932-жылы Тажик ССРинин 
Жергетал районунда туулган;

250) ТОКТОБАЕВА (Ибрагимова) Муаззамхон
Хакимжоновна, уйгур, 1976-жылы Озбек ССРинин Анжиан 
облусунун Пахтаабад районунда туулган;

251) ТОЛОНОВ Кайрат Алмазбекович, кыргыз, 2003-жылы 
Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Кургантепе 
районунда туулган;

252) ТУЙЧИЕВА Фатимахон Мамадалиевна, езбек,
1985-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда 
туулган;

253) ТУЛАНБОЕВА Лайло Ахтамжон кизи, езбек, 
2001-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

254) ТУЛАНОВА Нодирабегим Азамовна, езбек, 1995-жылы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

255) ТУРАЕВА Замирахон Одилжоновна, езбек, 1984-жылы 
Озбек ССРинин Анжиан еблусунун Мархамат районунда туулган;

256) ТУРГАНБАЕВА Гулзина Ибодиллаевна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

23

235) ТАДЖИБОЕВА Гулнозахон Киргизбоевна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

236) ТАИПОВА Савринисо Давлатшоевна, 1979 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней сын Таипов Садивакос 2006 года рождения;

1970 года рождения, узбечка, уроженка Пахтакорского района 
Сырдарьинской области Узбекской ССР;

238) ТАЛАСБАЕВА Бактыкуль Амирбековна, 1975 года 
рождения, казашка, уроженка Джамбулской области Казахской ССР;

239) ТАШМАТОВ Уткирбек Камчибекович, 1983 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

240) ТАШМАТОВА Фируза Данияровна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

241) ТАШМАТОВА (Юсупова) Шоирахон Пазилдиновна,
1985 года рождения, узбечка, уроженка города Андижан Андижанской 
области Узбекской ССР;

242) ТАШТЕМИРОВА Сафармо (Сафарма) Шайдилаевна,
1975 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дочь Шералиева Бибиойша 2006 года рождения;

243) ТЕМИРОВА Малохат Холдаралиевна, 1978 года 
рождения, узбечка, уроженка Норинского района Паманганской 
области Узбекской ССР;

244) ТИЛАВОЛДИЕВА Хаётхон Гайратжон кизи, 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка КургантепинскоГо района Андижанской 
области Республики Узбекистан;

245) ТОДОРОВА Мария, 1965 года рождения, гагаузка, 
уроженка города Чадыр-Лунга Молдавской ССР;

23



257) ТУРГУНБОЕВ Сардорбек Рахматилла (Рахматилло) 
угли, кыргыз, 1997-жылы Эзбекстан Республикасынын Анжиан 
облусунун Жалалкудук районунда туулган;

258) ТУРГУНОВА Замирахон Юлдашевна, езбек, 1977-жылы 
бзбек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда туулган;

259) ТУРДИЕВА Миножатхон Абдухалиловна, езбек,
1988-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

260) ТУРДУКУЛОВ Нурислам Турсуналиевич, кыргыз,
2002-жылы Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

261) ТУРКБОЕВА (Аслонова) Шохиста Исмоиловна,
кыргыз, 1990-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Исфара 
районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жьшы туулган Туркбоева 
Сумайя, 2013-жьшы туулган Туркбоев Абутолиб, 2016-жылы туулган 
Туркбоева Хабиба;

262) ТУРСУН Маирхаба, уйгур, 1988-жылы Кытай Эл 
Республикасынын Чжэцзян провинциасында туулган;

263) ТУРСУНОВА Иродахон Иброхимовна, тажик,
1999-жылы Тажикстан Республикасынын Рудак районунда туулган;

264) ТУРСУНОВА Мафтуна Хотам кизи, езбек, 1997-жылы 
Озбекстан Республикасынын Ташкент шаарында туулган;

265) ТУХТАБОЕВА Зарифахон Эгамбердиевна, кыргыз, 
1974-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган.

Аны менен бирге 2013-жылы туулган кызы Кулдашева Жумагул;

266) УБАЙДУЛЛАЕВ Шахзод (Шохзод) Абдимовлан угли,
кыргыз, 2000-жылы Озбекстан Республикасынын Жизак облусунун 
Пахтакор районунда туулган;

267) УЛУГБЕКОВА Аруузат Алибековна, кыргыз, 
2021-жылы Озбекстан Републикасынын Анжиан облусунун Ханабад 
шаарында туулган;

24

246) ТОЖИБОЕВА Гулзора Мунаваржоновна, 1992 года 
рождения, таджичка, уроженка Сохского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

247) ТОЖИЕВ Пулотхужа Абдугаппарович, 1973 года 
рождения, узбек, уроженец Ляйлякского района Ошской области 
Киргизской ССР;

248) ТОЙГОНБАЕВА Айгул Саитбековна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР.

Вместе с ней дети: Мурзамидинов Максатбек 2004 года 
рождения, Сафаров Айбек 2006 года рождения, Сафарова Ханзада 
2009 года рождения, Сафарова Рухшона 2011 года рождения, Сафарова 
Сарапул 2013 года рождения;

249) ТОЙЧИЕВ Мурат, 1932 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Таджикской ССР;

250) ТОКТОБАЕВА (Ибрагимова) Муаззамхон
Хакимжоновна, 1976 года рождения, уйгурка, уроженка 
Пахтаабадского района Андижанской области Узбекской ССР;

251) ТОЛОНОВ Кайрат Алмазбекович, 2003 года рождения, 
кыргыз, уроженец Кургантепинского района Андижанской области 
Республики Узбекистан;

252) ТУЙЧИЕВА Фатимахон Мамадалиевна, 1985 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

253) ТУЛАНБОЕВА Лайло Ахтамжон кизи, 2001 года 
рождения, узбечка, уроженка Ферганского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

254) ТУЛАНОВА Нодирабегим Азамовна, 1995 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

255) ТУРАЕВА Замирахон Одилжоновна, 1984 года 
рождения, узбечка, уроженка Мархаматского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

24



268) УМРЗАКОВА Мафтунахон Жапорали кизи, езбек,
2000-жылы 0збекстан Республикасынын Фергана облусунун Фергана 
районунда туулган;

269) УРАЗОВ Мирлан Нусратилаевич, кыргыз, 2000-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

270) УРМОНОВ Тургунбой, кыргыз. 1944-жылы 
~ССРинин Ленинабад облусунун Ходжент районунда туулган;

271) УРМОНОВА Камолатхон Мадаминовна, езбек, 
1982-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Москва районунда 
туулган;

272) УРУНБАЕВ Замирбек Худайбердиевич, кыргыз,
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

273) УСМОНАЛИЕВ Мирлон Искандарович, кыргыз,
2005- жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Лейлек 
районунда туулган;

274) УСМОНАЛИЕВА Элина Искандаровна, кыргыз,
2006- жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Лейлек 
районунда туулган;

275) ФАЙЗУЛОЕВ Киличбек (Кылычбек)
Маматубраимович, кыргыз, 2003-жылы Тажикстан Республикасынын 
Жергетал районунда туулган;

276) ХАБИБУЛЛОЕВА Рыскинисо Назруллоевна, кыргыз, 
2005-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

277) ХАИТБОЕВА (Алимжанова) Ёкитхон Абиджоновна,
езбек, 1981-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Асака шаарында 
туулган;

278) ХАЙИТМАТОВА Шахадатхон Адилбековна, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

25

256) ТУРГАНБАЕВА Гулзина Ибодиллаевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

257) ТУРГУНБОЕВ Сардорбек Рахматилла (Рахматилло) 
угли, 1997 года рождения, кыргыз, уроженец Джалалкудукского 
района Андижанской области Республики Узбекистан;

______258) ТУРГУНОВА— Замирахон Юлдашйвна, 1977 года
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

259) ТУРДИЕВА Миножатхон Абдухалиловиа, 1988 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

260) ТУРДУКУЛОВ Нурислам Турсуналиевич, 2002 года 
рождения, кыргыз, уроженец города Ош Кыргызской Республики;

261) ТУРКБОЕВА (Аслоиова) Шохиста Исмоиловна,
1990 года рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР.

Вместе с ней дети; Туркбоева Сумайя 2012 года рождения, 
Туркбоев Абутолиб 2013 года рождения, Туркбоева Хабиба 2016 года 
рождения;

262) ТУРСУН Маирхаба, 1988 года рождения, уйгурка, 
уроженка провинции Чжэцзян Китайской Народной Республики;

263) ТУРСУНОВА Иродахон Иброхимовна, 1999 года 
рождения, таджичка, уроженка Рудакского района Республики 
Таджикистан;

264) ТУРСУНОВА Мафтуна Хотам кизи, 1997 года рождения, 
узбечка, уроженка города Ташкент Республики Узбекистан;

265) ТУХТАБОЕВА Зарифахон Эгамбердиевиа, 1974 года 
рождения, кыргызка, уроженка Кургантепинского района 
Андижанской области Узбекской ССР.

Вместе с ней дочь Кулдашева Жумагул 2013 года рождения;

266) УБАЙДУЛЛАЕВ Шахзод (Шохзод) Абдимовлан угли,
2000 года рождения, кыргыз, уроженец Пахтакорского района 
Джизакской области Республики Узбекистан;

25



279) ХАЙДАРОВА Улжан Абдурашид кизи, кыргыз, 
1992-жылы ©збекстан Республикасынын Анжиан облусунун 
Жалалкудук районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2015-жылы туулган Абдужабборов 
Фуркатбек, 2020-жылы туулган Абдужабборова Мээрим;

280) ХАЙДАРОВА Сабохат Хайруллоевна, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

281) ХАЙТМАТОВА Мамлакатхан Камчибековна, кыргыз, 
1958-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун Араван районунда 
туулган;

282) ХАКИМОВА Мавжудахон Сотволдиевна, езбек, 
1972-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда 
туулган;

283) ХАКИМОВА Мархабо Субханалиевна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Рудаки районунда туулган;

284) ХАКИМОВ Ходжиакбар Бахриддинович, кыргыз,
2001-жылы Тажикстан Республикасынын Рудаки районунда туулган;

285) ХАЛБАЕВ Акилбек (Акылбек) Зуваридинович, кыргыз, 
1981-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

286) ХАЛИЛОВ Иззатулло Сайижонович (Сайиджонович),
кыргыз, 2002-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

287) ХАЛИМОВ Хадиятуло Рахимович, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук районунда туулган;

288) ХАМИДОВ Умедулло Убайдович, кыргыз, 2002-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

289) ХАМИДОВ Зубайдулло Убайдович, кыргыз, 1998-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

290) ХАМИДОВА Басви Мирзомидиновна, кыргыз,
1984-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

26

267) УЛУГБЕКОВА Аруузат Алибековна, 2021 года 
рождения, кыргызка, уроженка города Ханабад Андижанской области 
Республики Узбекистан;

268) УМРЗАКОВА Мафтунахон Жапорали кизи, 2000 года 
рождения, узбечка, уроженка Ферганского района Ферганской области 
Республики Узбекистан;

269) УРАЗОВ Мирлан Нусратилаевич, 2000 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ысык-Атинского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

270) УРМОНОВ Тургунбой, 1944 года рождения, кыргыз, 
уроженец Ходжентского района Ленинабадской области Таджикской 
ССР;

271) УРМОНОВА Камолатхон Мадаминовна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Московского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

272) УРУНБАЕВ Замирбек Худайбердиевич, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

273) УСМОНАЛИЕВ Мирлон Искандарович, 2005 года 
рождения, кыргыз, уроженец Лейлекского района Баткенской области 
Кыргызской Республики;

274) УСМОНАЛИЕВА Элина Искандаровна, 2006 года 
рождения, кыргызка, уроженка Лейлекского района Баткенской 
области Кыргызской Республики;

275) ФАЙЗУЛОЕВ Киличбек (Кылычбек)
Маматубраимович, 2003 года рождения, кыргыз, уроженец 
Джергитальского района Республики Таджикистан;

276) ХАБИБУЛЛОЕВА Рыскинисо Назруллоевна, 2005 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

277) ХАИТБОЕВА (Алимжанова) Ёкитхон Абиджоновна,
1981 года рождения, узбечка, уроженка города Асака Андижанской 
области Узбекской ССР;

26



291) ХАМИТОВ Зулфидин Киёмидинович, кыргыз, 
1973-жылы Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

292) ХАМРАЕВА (Кабутова) Одинамо Зулфидиновна,
тажик, 1997-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

293) ХАМРОБЕК кызы Чыныгул, кыргыз, 1990-жылы Тажик 
ССРинин Жергетал районунда туулган;

294) ХАМРОЕВА Гулхан Умаровна, кыргыз, 1997-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун Ходжент 
районунда туулган;

295) ХАМРОЕВА Парвина Фарходжон кизи, тажик,
1993- жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

296) ХАНЖАРОВ Маматазим Тейитович, кыргыз, 
1973-жылы Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган;

297) ХАРСАНОВА Зейнеп Мухармеевна, дунган, 
1983-жылы Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Юбурова 
Ясмина, 2010-жылы туулган Юбуров Азисхан, 2013-жьшы туулган 
Юбуров Алим;

298) ХАРСАНОВА Зульфия Ащимовна, дунган, 1991-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2014-жылы туулган Биляр Джабир, 
2015-жылы туулган Биляр Шамсудин, 2021-жьшы туулган Биляр Асия;

299) ХАСАНОВА (Гулова) Мохринисо Каюмовна, кыргыз,
1994- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2013-жылы туулган Хасанова 
Бибимариям, 2015-жылы туулган Хасанова Нигора, 2018-жылы 
туулган Тохиров Фирдаус, 2020-жылы туулган Тохиров Мухаммадали;

300) ХАТАМБЕКОВА Мавлюда Темирбаевна, кыргыз, 
2004-жылы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

27

278) ХАЙИТМАТОВА Шахадатхон Адилбековна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

279) ХАЙДАРОВА Улжан Абдурашид кизи, 1992 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Республики Узбекистан.

Вместе с ней дети: Абдужабборов Фуркатбек 2015 года 
рождения, Абдужабборова Мээрим 2020 года рождения;

280) ХАЙДАРОВА Сабохат Хайруллоевна, 1998 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

281) ХАЙТМАТОВА Мамлакатхан Камчибековна, 1958 года 
рождения, кыргызка, уроженка Араванского района Ошской области 
Киргизской ССР;

282) ХАКИМОВА Мавжудахон Сотволдиевна, 1972 года 
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

283) ХАКИМОВА Мархабо Субханалиевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Рудакинского района Республики 
Таджикистан;

284) ХАКИМОВ Ходжиакбар Бахриддинович, 2001 года 
рождения, кыргыз, уроженец Рудакинского района Республики 
Таджикистан;

285) ХАЛБАЕВ Акилбек (Акылбек) Зуваридинович,
1981 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Таджикской ССР;

286) ХАЛИЛОВ Иззатулло Сайижонович (Сайиджонович),
2002 года рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

287) ХАЛИМОВ Хадиятуло Рахимович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Сокулукского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

288) ХАМИДОВ Умедулло Убайдович, 2002 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

27



301) ХАТАМБЕКОВА Зайнаб Темирбаевна, кыргыз,
2002- жьшы Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Сокулук 
районунда туулган;

302) ХАФИЗОВ Умарали Амирбекович, кыргыз, 2004-жылы 
Кыргыз Республикасынын Чуй облусунун Ысык-Ата районунда 
туулган;

303) ХАШИМОВА (Махмудова) Зухрахан (Захурахон) 
Джиянбековна (Жиянбековна), кыргыз, 1951-жылы 0збек 
ССРинин Фергана облусунда туулган;

304) ХИДИРОВА Назокат Амонжоновиа, езбек, 1993-жылы 
взбекстан Республикасынын Бухара облусунун Вабкент шаарында 
туулган;

305) ХИКМАТОВ Бурхвали Исоевич, кыргыз, 1999-жылы 
Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда туулган;

306) ХИНУ Рахме Юсуфовна, дунган, 1978-жылы 
Казак ССРинин Жамбул облусунун Курдай районунда туулган.

Аны менен бирге 2010-жылы туулган уулу Шимаров 
Абдурахман;

307) ХОДИЕВ Дилшоджон Абдукодирович, кыргыз,
2003- жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Гафуров 
районунда туулган;

308) ХОЖИМАТОВА (Пазилова) Махбубахон Касимовна,
езбек, 1976-жылы Озбек ССРинрн Анжиан облусунун Пахтаабад 
районунда туулган;

309) ХОЛЖИГИТОВ Элдарбек Равшанович, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Канибадам 
районунда туулган;

310) ХОЛМИРЗАЕВА Маргуба Мамадалиевна, езбек, 
1978-жылы Озбек ССРинин Наманган облусунун Янги-Курган 
районунда туулган;

311) ХОЛМУРОДОВА (Эшмирзаева) Саодат Ганиевна,
кыргыз, 1969-жылы Тажик ССРинин Канибадам районунда туулган. 

Аны менен бирге 2005-жылы туулган кызы Холмуродова Гулзод;

28

289) ХАМИДОВ Зубайдулло Убайдович, 1998 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

290) ХАМИДОВА Басви Мирзомидиновна, 1984 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской 
ССР;

291) ХАМИТОВ Зулфидин Киёмидинович, 1973 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской 
ССР;

292) ХАМРАЕВА (Кабутова) Одинамо Зулфидиновна,
1997 года рождения, таджичка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан;

293) ХАМРОБЕК кызы Чыиыгул, 1990 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

294) ХАМРОЕВА Гулхан Умаровна, 1997 года рождения, 
кыргызка, уроженка Ходжентского района Ленинабадской области 
Республики Таджикистан;

295) ХАМРОЕВА Дарвина Фарходжон кизи, 1993 года 
рождения, таджичка, уроженка Риштанского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

296) ХАНЖАРОВ Маматазнм Тейитовнч, 1973 года 
рождения, кыргыз, уроженец Мургабского района ГБ АО Таджикской 
ССР;

297) ХАРСАНОВА Зейнеп Мухармеевна, 1983 года 
рождения, дунганка, уроженка Курдайского района Джамбулской 
области Казахской ССР.

Вместе с ней дети: Юбурова Ясмина 2009 года рождения, 
Юбуров Азисхан 2010 года рождения, Юбуров Алим 2013 года 
рождения;

298) ХАРСАНОВА Зульфия Ащимовна, 1991 года рождения, 
дунганка, уроженка Курдайского района Джамбулской области 
Казахской ССР.

Вместе с ней дети: Биляр Джабир 2014 года рождения, Биляр 
Шамсудин 2015 года рождения, Биляр Асия 2021 года рождения;

28



312) ХОЛОВА Айсулуу, кыргыз, 2003-жылы Кыргаз 
Республикасынын Чуй облусунун Панфилов районунда туулган;

313) ХОМИДОВА Шохидахон Мажнуновна, кыргыз,
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

314) ХОШИМОВА Дилдора Юлдашбоевна, езбек, 
1988-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Кургантепе районунда

“туулгавгг ~
Аны менен бирге 2014-жылы туулган уулу Мансуралиев 

Бунедбек;

315) ХОШИМОВА Мавжудахон Азизилло кизи, езбек, 
2000-жылы Озбекстан Республикасынын Анжиан облусунун Анжиан 
шаарында туулган;

316) ХУДАЙБЕРДИЕВА Махфуза Абдуманноф кизи,
кыргыз, 2005-жылы Озбекстан Республикасынын Ташкент облусунда 
туулган;

317) ХУДЖАЕВА Лутфия Гаффаралиевна, кыргыз, 
2000-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

318) ХУДОИДАТОВА Бахтинисо Боронбековна, кыргыз, 
1986-жылы Тажик ССРинин Гиссар районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Умарова Зухро, 
2009-жылы туулган Умаров Тохир, 2013-жылы туулган Умарова 
Бибимарям, 2016-жылы туулган Умаров Исмоил;

319) ХУДОЙКУЛОВА (Пирманова) Бубурукия
Пирмановна, кыргыз, 1959-жылы Кыргыз ССРинин Ош облусунун 
Лейлек районунда туулган;

320) ХУДОЙКУЛИ Мардон, кыргыз, 1985-жылы Тажик 
ССРинин Курган-Тебе облусунун Вахш районунда туулган;

321) ХУДОЯРОВА Холииисо Джабборовна, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Ресупбликасынын Согд облусунун 
Жаббор-Расулов районунда туулган;

299) ХАСАНОВА (Гулова) Мохрииисо Каюмовна, 1994 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан.

Вместе с ней дети: Хасанова Бибимариям 2013 года рождения, 
Хасанова Нигора 2015 года рождения, Тохиров Фирдаус 2018 года 
рождения, Тохиров Мухаммадали 2020 года рождения;

300) ХАТАМБЕКОВА Мавлюда Темирбаевна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

301) ХАТАМБЕКОВА Зайнаб Темирбаевна, 2002 года 
рождения, кыргызка, уроженка Сокулукского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

302) ХАФИЗОВ Умарали Амирбекович, 2004 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ысык-Атинского района Чуйской области 
Кыргызской Республики;

303) ХАШИМОВА (Махмудова) Зухрахан (Захурахон) 
Джиянбековна (Жиянбековна), 1951 года рождения, кыргызка, 
уроженка Ферганской области Узбекской ССР;

304) ХИДИРОВА Назокат Амонжоновна, 1993 года 
рождения, узбечка, уроженка города Вабкент Бухарской области 
Республики Узбекистан;

305) ХИКМАТОВ Бурхвали Исоевич, 1999 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики Таджикистан;

306) ХИНУ Рахме Юсуфовна, 1978 года рождения, дунганка, 
уроженка Курдайского района Джамбулской области Казахской ССР.

Вместе с ней сын Шимаров Абдурахман 2010 года рождения;

307) ХОДИЕВ Дилшоджон Абдукодирович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Гафуровского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

308) ХОЖИМАТОВА (Пазилова) Махбубахон Касимовна,
1976 года рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

29 29



322) ХУЖАЁРОВ Абдусатгор Фарходжон угли, кыргыз, 
2003-жылы Кыргыз Республикасынын Баткен облусунун Кадамжай 
районунда туулган;

323) ШАИКОВА Гулзира Жанибековна, кыргыз, 1977-жылы 
Тажик ССРинин ТБАОнун Мургаб районунда туулган.

Аны менен бирге балдары: 2009-жылы туулган Кенжекулова 
Рахима, 2016-жылы туулган Кенжекулов Азамат;

324) ШАЙДИЛАЕВ Зирофидин Насирдинович, кыргыз,
1999- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

325) ШАМШАТОВАРузихан Жумабаевна,езбек, 1982-жылы 
0збек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда туулга,н;

326) ШАРАПОВА Донохон Абдумуталибовна, езбек,
1982-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад районунда 
туулган;

327) ШАРИПОВ Алтынбек Абдиллаевич, кыргыз,
1998-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

328) ШАРИПОВ Махмаякуб Тиленович, кыргыз, 1965-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

329) ШАРИПОВА (Собирова) Мохидилхон Рахмадалиевна,
уйгур, 1979-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Пахтаабад 
районунда туулган;

330) ШАРИПОВА Озодамох Махмаякубовна, кыргыз,
2000- жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

331) ШАРИПОВА (Собирова) Наргиз Дилшодовна,
кыргыз, 1992-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган.

Аны менен бирге балдары: 2012-жылы туулган Шарипова 
Гулсара, 2013-жылы туулган Шарипова Бибихожар, 2015-жылы 
туулган Шарипов Абдулмажит, 2017-жылы туулган Шарипов 
Абдугафор, 2020-жылы туулган Шарипова Рукия;

30

309) ХОЛЖИГИТОВ Элдарбек Равшанович, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Канибадамского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

310) ХОЛМИРЗАЕВА Маргуба Мамадалиевна, 1978 года 
рождения, узбечка, уроженка Янги-Курганского района Наманганской 
области Узбекской ССР;

311) ХОЛМУРОДОВА (Эшмирзаева) Саодат Ганиевна,
1969 года рождения, кыргызка, уроженка Канибадамского района 
Таджикской ССР.

Вместе с ней дочь Холмуродова Гулзод 2005 года рождения;

312) ХОЛОВА Айсулуу, 2003 года рождения, кыргызка, 
уроженка Панфиловского района Чуйской области Кыргызской 
Республики;

313) ХОМИДОВА Шохидахон Мажнуновна, 2004 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

314) ХОШИМОВА Дилдора Юлдашбоевна, 1988 года
рождения, узбечка, уроженка Кургантепинского района Андижанской 
области Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Мансуралиев Бунедбек 2014 года рождения;

315) ХОШИМОВА Мавжудахон Азизилло кизи, 2000 года 
рождения, узбечка, уроженка города Андижан Андижанской области 
Республики Узбекистан;

316) ХУДАЙБЕРДИЕВА Махфуза Абдуманноф кизи,
2005 года рождения, кыргызка, уроженка Ташкентской области 
Республики Узбекистан;

317) ХУДЖАЕВА Лутфия Гаффаралиевна, 2000 года
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

318) ХУДОИДАТОВА Бахтинисо Боронбековна, 1986 года 
рождения, кыргызка, уроженка Гиссарского района Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Умарова Зухро 2009 года рождения, Умаров 
Тохир 2009 года рождения, Умарова Бибимарям 2013 года рождения, 
Умаров Исмоил 2016 года рождения;

30



332) ШАХИДОВА (Джуманазарова) Сахоба
Илхомджоновна, тажик, 1995-жылы Тажикстан Республикасынын 
Ленинабад облусунун Ходжент районунда туулган;

333) ШАЯХМЕДОВА (Нурузова) Дилфуза Дилмурадовна,
езбек, 1979-жылы 0збек ССРинин Ташкент облусунун Орточирчик 
районунда туулган;

334) ШЕРИКБАЕВ Хусан Шокирович, кыргыз, 2005-жылы 
Озбекстан Рестгубликасыньш Ташкент облусунда туулган;

335) ШЕРНАЗАРОВА Дилдора Курбонализода, тажик, 
1990-жылы 0збек ССРинин Фергана облусунун Сох районунда 
туулган;

336) ШЕРОВА Фируза Абдулхамитовна, кыргыз, 1989-жылы 
Тажик ССРинин Жергетал районунда туулган;

337) ШОАБДУЛЛОЕВА Мубина Зайнидиновна, кыргыз, 
2004-жылы Тажикстан Республикасынын Согд облусунун Исфара 
районунда туулган;

338) ШОКИРОВА Мафтуна Алимардон кизи, езбек (кыргыз), 
1993-жылы 0збекстан Республикасынын Фергана облусунун Риштан 
районунда туулган;

339) ШОМАХМАТОВА Айымхан Эгембердиевна, кыргыз, 
2003-жылы Тажикстан Республикасынын Жергетал районунда 
туулган;

340) ШУКУРОВА (Хаитова) Ойжамол (Айжамал) 
Сахатовна, кыргыз, 1973-жылы Кыргыз ССРинин 0ш  облусунун 
Сулукту шаарында туулган;

341) ШУКУРОВА Гулзода Авазовна, кыргыз, 2000-жылы 
Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун Жаббор-Расулов 
районунда туулган;

342) ЭГАМБЕРДИЕВА Гулноз Ибрагим кизи, кыргыз, 
1997-жылы 0збекстан Республикасынын Жизак облусунун Бахмал 
районунда туулган;

319) ХУДОЙКУЛОВА (Пирманова) Бубурукия 
Пирмановна, 1959 года рождения, кыргызка, уроженка Ляйлякского 
района 0Ш СКОЙ области Киргизской ССР;

320) ХУДОЙКУЛИ Мардон, 1985 года рождения, кыргыз, 
уроженец Вахшского района Кургантюбинской области Таджикской 
ССР;

321) ХУДОЯРОВА Холинисо Джабборовна, 2004 года 

Согдийской области Республики Таджикистан;

322) ХУЖАЁРОВ Абдусаттор Фарходжон угли, 2003 года 
рождения, кыргыз, уроженец Кадамжайского района Баткенской 
области Кыргызской Республики;

323) ШАИКОВА Гулзира Жанибековна, 1977 года рождения, 
кыргызка, уроженка Мургабского района ГБА0 Таджикской ССР.

Вместе с ней дети: Кенжекулова Рахима 2009 года рождения, 
Кенжекулов Азамат 2016 года рождения;

324) ШАЙДИЛАЕВ Зирофидин Насирдииович, 1999 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

325) ШАМШАТОВА Рузихан Жумабаевна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

326) ШАРАПОВА Донохон Абдумуталибовна, 1982 года 
рождения, узбечка, уроженка Пахтаабадского района Андижанской 
области Узбекской ССР;

327) ШАРИПОВ Алтынбек Абдиллаевич, 1998 года 
рождения, кыргыз, уроженец Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

328) ШАРИПОВ Махмаякуб Тиленович, 1965 года рождения, 
кыргыз, уроженец Джергитальского района Таджикской ССР;

329) ШАРИПОВА (Собирова) Мохидилхон Рахмадалиевна,
1979 года рождения, уйгурка, уроженка Пахтаабадского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

31 31



343) ЭРГАШЕВА (Алимова) Замирахон Маруфовна, езбек, 
1980-жылы 0збек ССРинин Анжиан облусунун Ходжаабад районунда 
туулган;

344) ЭРГАШЕВА Нодирахон Рустамжоновна, озбек, 
1998-жьшы Тажикстан Республикасынын Ленинабад облусунун 
Ходжент районунда туулган;

345) ЭРГЕШОВА Гулмира Жумабаевна, кыргыз, 1978-жылы 
Кыргыз ССРинин Ош облусунун Кара-Суу районунда туулган;

346) ЭРГОЗИЕВА Мукаддамхон Абдумажид кизи, кыргыз, 
1995-жылы Озбекстан Республикасынын Фергана облусунун 
Ахунбабаев районунда туулган;

347) ЭШАЛИЕВ Суюнтбек Жуматаевич, кыргыз, 
1969-жылы Кыргыз ССРинин Жалал-Абад облусунун Токтогул 
районунда туулган;

348) ЭШМАТОВА Гулпари, кыргыз, 2003-жылы Тажикстан 
Республикасынын Жергетал районунда туулган;

349) ЮЛДАШЕВА Анисахон Шухратовна, озбек, 2000-жьшы 
Кыргыз Республикасынын Ош шаарында туулган;

350) ЮЛДАШЕВА (Сидикова) Хулкарой Комиловна, езбек, 
1984-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Жалалкудук районунда 
туулган;

351) ЮЛДАШЕВА Шахнозахон Ихтиёржон кизи, озбек, 
1990-жылы Озбек ССРинин Анжиан облусунун Боз районунда туулган.

Аны менен бирге 2014-жылы туулган уулу Махмудов Темурбек;

352) ЮНУСОВА (Сулейманова) Динара Жумабоевна,
кыргыз, 1989-жылы Тажик ССРинин Ленинабад облусунун Пролетар 
районунда туулган;

353) ЮСУБЖОНОВА Насиба Шухратжон кизи, езбек, 
1998-жылы Озбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Янгикурган районунда туулган;

354) ЮСУПЖОНОВА Махлиё Исломжоновна, озбек, 
1980-жылы Озбек ССРинин Фергана облусунун Кувасай шаарында 
туулган;

32

330) ШАРИПОВА Озодамох Махмаякубовна, 2000 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

331) ШАРИПОВА (Собирова) Наргиз Дилшодовна,
1992 года рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района 
Республики Таджикистан.

Вместе с ней дети; Шарипова Гулсара 2012 года рождения, 
Шарипова Бибихожар 2013 года рождения, Шарипов Абдулмажит 
2015 года рождения, Шарипов Абдугафор 2017 года рождения, 
Шарипова Рукия 2020 года рождения;

332) ШАХИДОВА (Джумаиазарова) Сахоба
Илхомджоновна, 1995 года рождения, таджичка, уроженка 
Ходжентского района Ленинабадской области Республики 
Таджикистан;

333) ШАЯХМЕДОВА (Нурузова) Дилфуза Дилмурадовна,
1979 года рождения, узбечка, уроженка Среднечирчикского района 
Ташкентской области Узбекской ССР;

334) ШЕРИКБАЕВ Хусан Шокирович, 2005 года рождения, 
кыргыз, уроженец Ташкентской области Республики Узбекистан;

335) ШЕРНАЗАРОВА Дилдора Курбонализода, 1990 года 
рождения, таджичка, уроженка Сохского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

336) ШЕРОВА Фируза Абдулхамитовна, 1989 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джергитальского района Таджикской ССР;

337) ШОАБДУЛЛОЕВА Мубина Зайнидиновна, 2004 года 
рождения, кыргызка, уроженка Исфаринского района Согдийской 
области Республики Таджикистан;

338) ШОКИРОВА Мафтуна Алимардон кизи, 1993 года 
рождения, узбечка (кыргызка), уроженка Риштанского района 
Ферганской области Республики Узбекистан;

339) ШОМАХМАТОВА Айымхан Эгембердиевна, 2003 года 
рождения, кыргызка, уроженка Джергитальского района Республики 
Таджикистан;

32



355) ЮСУПОВА Кизлархон Маъмуржоновна, езбек, 
1988-жылы ©збек ССРинин Фергана облусунун Багдад районунда 
туулган;

356) ЯХШИБЕКОВ Сонунбек Асилбек угли, кыргыз, 
1997-жылы Эзбекстан Республикасынын Наманган облусунун 
Янгикурган районунда туулган.

2. Бул Жарлык кол коюлган кунден тартып кучуне кирет.

Кыргыз Республикасынь^ 
Президенти /  /

Бишкек ш.
2022-жылдын 22-сентябры 
П Ж№ 3 1 5

С.Н. Жапаров

I S A Iili

У ’л '  iA

33

340) ШУКУРОВА (Хаитова) Ойжамол (Айжамал) 
Сахатовна, 1973 года рождения, кыргызка, уроженка города Сулюкта 
Ошской области Киргизской ССР;

341) ШУКУРОВА Гулзода Авазовна, 2000 года рождения, 
кыргызка, уроженка Джаббор-Расуловского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

342) ЭГАМБЕРДИЕВА Гулноз Ибрагим кизи, 1997 года 
рождения, кыргызка, уроженка Бахмальского района Джизакской 
области Республики Узбшшстан;

343) ЭРГАШЕВА (Алимова) Замирахои Маруфовна,
1980 года рождения, узбечка, уроженка Ходжаабадского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

344) ЭРГАШЕВА Нодирахон Рустамжоновна, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка Ходжентского района Ленинабадской 
области Республики Таджикистан;

345) ЭРГЕШОВА Гулмира Жумабаевна, 1978 года рождения, 
кыргызка, зфоженка Кара-Сууйского района Ошской области 
Киргизской ССР;

346) ЭРГОЗИЕВА Мукаддамхон Абдумажид кизи, 1995 года 
рождения, кыргызка, уроженка Ахунбабаевского района Ферганской 
области Республики Узбекистан;

347) ЭШАЛИЕВ Суюнтбек Жуиатаевнч, 1969 года рождения, 
кыргыз, уроженец Токтогульского района Джалал-Абадской области 
Киргизской ССР;

348) ЭШМАТОВА Гулпари, 2003 года рождения, кыргызка, 
уроженка Джергитальского района Республики Таджикистан;

349) ЮЛДАШЕВА Анисахон Шухратовна, 2000 года 
рождения, узбечка, уроженка города Ош Кыргызской Республики;

350) ЮЛДАШЕВА (Сидикова) Хул карой Комиловна,
1984 года рождения, узбечка, уроженка Джалалкудукского района 
Андижанской области Узбекской ССР;

33



351) ЮЛДАШЕВА Шахнозахон Ихтиёржон кизи, 1990 года 
рождения, узбечка, уроженка Бозского района Андижанской области 
Узбекской ССР.

Вместе с ней сын Махмудов Темурбек 2014 года рождения;

352) ЮНУСОВА (Сулейманова) Динара Жумабоевна,
1989 года рождения, кыргызка, уроженка Пролетарского района 
Ленинабадской области Таджикской ССР;

353) ЮСУБЖОНОВА Насиба Шухратжон кизи, 1998 года 
рождения, узбечка, уроженка Янгикурганского района Наманганской 
области Республики Узбекистан;

354) ЮСУПЖОНОВА Махлиё Исломжоновна, 1980 года 
рождения, узбечка, уроженка города Кувасай Ферганской области 
Узбекской ССР;

355) ЮСУПОВА Кизлархон Маъмуржоиовна, 1988 года 
рождения, узбечка, уроженка Багдадского района Ферганской области 
Узбекской ССР;

356) ЯХШИБЕКОВ Сонунбек Асилбек угли, 1997 года 
рождения, кыргыз, уроженец Янгикурганского района Наманганской 
области Республики Узбекистан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

Президент у  
Кыргызской Республи]^ ,

f f ~ '

С.Н. Жапаров

г. Бишкек
22 сентября 2022 года 
У П №3 1 5

34


